
Nome e apelido texto1 texto2 trab, Opta mediaT Exame 1 exame2 exame3 mediaE clase mediaA lecturas final
AOC 6,2 0,8 1 3 4 5 3,50 2,9 4,5 2,8 3,40 0,75 3,85 3,85
API 8,9 8,6 0,2 4 8,95 8,5 8,2 8,6 8,43 0,75 8,55 8,55
ASB 5 4,3 0,8 1 3 4 5 5,45 6,4 6,1 5,55 6,02 0,25 5,44 5,44
ABI 5,2 5,9 0,6 1 2 4 6,15 3,2 3,1 3 3,10 0,75 4,76 0,7 5,11
AIL 2,7 3,2 0,2 4 3,15 4,8 3,6 5,4 4,60 1,00 4,56 4,56
BAI 7,1 4,7 0,4 2 4 6,30 6,25 4,8 3 4,68 0,50 5,36 5,36
BAY 6,3 5,9 0,2 4 6,30 5,05 5 5,7 5,25 0,50 5,65 5,65
BVL 4,3 0,4 1 4 2,55 3,85 6,2 2,9 4,32 0,00 3,18 3,18
CFA 7,8 7 1 1 2 3 4 8,40 5,8 8,45 6 6,75 1,00 7,74 7,74
CAA 9,5 7,7 0,2 4 8,80 8 7,5 8 7,83 0,75 8,19 8,19
DFX 7,9 5,8 0,4 1 2 4 5 7,25 4,5 5 5,3 4,93 0,25 5,62 0,48 5,86
DAA 0,2 2 0,20 0 0 0 0,00 0,00 0,08 0,08
FMJ 7 3,8 0,6 1 2 4 6,00 2,65 4 4,3 3,65 0,75 4,98 4,98
GALF 0,00 2,7 2,1 1,60 0,00 0,8 0,8
GFP 3,2 3 0,2 4 3,30 4 3,25 3,5 3,58 1,00 4,11 4,11
GVGL 0,2 4 0,20 4,7 3,6 3,7 4,00 0,50 2,58 2,58
MHL 4,4 6,1 0,2 4 5,45 3,8 6,3 4,8 4,97 0,50 5,16 5,16
NGA 5,7 5,2 0,2 4 5,65 2,1 3,4 3,7 3,07 0,25 4,04 4,04
ORM 7 5 0,4 2 4 6,40 6,7 4,5 5,3 5,50 0,50 5,81 5,81
OSA 9,6 8,6 0,4 1 4 5 9,50 8,8 8,2 8 8,33 1,00 8,97 0,8 9,37
PJG 7 6,7 0,4 4 5 7,25 5,65 5,3 2,6 4,52 0,50 5,66 5,66
PLA 0,00 2,8 0,93 0,25 0,72 0,72
PCL 6 4,5 0,8 1 2 4 5 6,05 6,25 6,3 4,2 5,58 0,25 5,46 5,46
PGS 3,7 3,8 0,8 1 2 4 5 4,55 7,35 5,3 4,7 5,78 0,25 4,96 4,96
RCL 1 2,6 0,2 4 2,00 1,6 2,9 2,1 2,20 0,50 2,4 2,4
RCD 4,8 3 0,6 1 2 4 4,50 4,4 5,5 4,1 4,67 0,25 4,38 4,38
RGN 9 7,6 0,4 2 4 8,70 5 6,1 7,9 6,33 1,00 7,65 0,5 7,9
RRM 5 3,6 0,4 2 4 4,70 2,9 2,4 2,7 2,67 0,75 3,96 3,96
SGR 4 4,8 0,4 2 4 4,80 2,6 2,4 1,2 2,07 0,50 3,45 3,45
TOA 1 3,7 0,6 1 2 4 2,95 2,9 2,5 2,4 2,60 0,25 2,73 2,73
VMD 3,7 3,9 0,2 2 4 4,00 5,1 3,8 4,7 4,53 0,25 4,12 4,12

1 texto dicionario; 2 asistencia á homenaxe a Franco Grande; 3 gravación Manuel María; 4 cartel SSEE; 5 gravación SSEE



Nome e apelido 1A 2A 3A
AOC 4,2 6 3,85
API 6,97 9 9,27
ASB 4,98 5 5,44
ABI 3,35 5 5,11
AIL 5,44 6 4,56
BAI 5,13 5 5,36
BAY 2,87 5 5,65
BVL 3,63 5 3,18
CFA 6,01 7 7,74
CAA 7,36 7 8,19
DFX 4,59 5 5,62
DAA 1,58 2 0,08
FMJ 3,77 5 4,86
GALF 1,25 2 0,8
GFP 2,89 5 4,11
GVGL 3,82 5 2,58
MHL 4,47 5 5,16
NGA 3,17 4 4,04
ORM 5,02 5 5,81
OSA 6,61 8 9,37
PJG 5,43 5 5,66
PCL 4,89 5 5,46
PGS 4,34 4 4,96
RCL 1,74 5 2,4
RCD 3,12 5 4,38
RGN 6,73 7 7,9
RRM 1,74 3 3,96
SGR 2,55 4 3,45
TOA 3,59 4 2,73
VMD 4,98 5 4,12


